
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  «21» марта 2019 года    № 51 

 

О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Экодолье 

Самара – специализированный застройщик» подготовки 

документации по планировке территории (проект планировки 

территории и проект межевания  территории) для строительства 

объекта: «Малоэтажная застройка в границах села Белозёрки 

сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области. Комплекс сооружений по глубокой 

очистке хозяйственно бытовых сточных вод», расположенного по 

адресу: Самарская область, Красноярский район, в границах ЗАО 

«Белозерское» 
 

 На основании статей 8, 41, 41.1, 42, 43, 45, 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Экодолье 

Самара – специализированный застройщик» подготовку документации по 

планировке территории (проекта планировки и проекта межевания 

территории) для строительства объекта: «Малоэтажная застройка в 

границах села Белозёрки сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области. Комплекс 

сооружений по глубокой очистке хозяйственно бытовых сточных вод», 

расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, в 

границах ЗАО «Белозерское». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета 

Красный Яр» и разместить на сайте Администрации сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

сети интернет http://kryarposelenie.ru/   

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский  

Самарской области                  А.Г. Бушов 
 

 

 

 

Исполнитель: В.В. Серебряков тел.: 2-11-73 


